令和2年1月吉日

居宅介護事業所の皆様へ

社会福祉法人北アルプスの風
理事長　　神　谷　典　成

（公印省略）
地域密着型特別養護老人ホーム「リーベにいむら」
入所利用者の募集について（お願い）
拝啓　新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当法人の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、松本市新村地区に地域密着型介護老人福祉施設（定員：29名）を計画し、令和2年５月に開所の運びで準備をしております。
開所が近づいて参りましたので、標記の通り入所利用者の募集を行い、令和2年１月より入所申し込みを受け付けます。入所の可否につきましては、入所判定委員会を開催し、決定していくこととなりますのでご了承ください。
なお、地域密着型サービスでありますので、松本市在住の方が原則入所対象となります。
つきましては、下記の日程で入所申し込みを受け付けますので、希望するご利用者様をご紹介いただければ幸いでございます。
現在、施設はまだ建設中で見学等できませんので、同等の施設を見学されたい場合につきましては、当法人が松本市大庭地区で運営しております、地域密着型介護老人福祉施設「リーベおおにわ」をご覧いただければ参考になるかと思います。
末筆となりますが、貴事業所の皆様と共に地域に根差した施設を作っていく所存でございます。今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。
敬具
記

1． 入所申し込み
リーベにいむら入所申込書にて申し込みください。申込書については同封したものをお使いください。また、1月（準備中）以降、北アルプスの風のホームページからダウンロードできますのでご利用ください。
申込書の送付先：〒399-8201 　長野県安曇野市豊科南穂高2240番地１
　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人北アルプスの風　特養開設準備室　　宛
　　　　　　　　　※封筒に朱書きで「リーベにいむら入所申込書在中」と記載してください。
2． 申し込み時期
募集開始：令和2年１月１１日（土）～
第1回入所判定会議　　２月１３日（木）　　第2回入所判定会議　　３月１２日（木）
3． 入所の優先順位が決まりましたら、意思確認をさせていただき面接を行い、入所決定をさせていただきます。
4． 入所時期　　　　令和2年５月1日（予定）より随時入所していただきます。
入所日については、こちらからご連絡させていただきます。
· ご不明な点がございましたら、下記の連絡先までご一報ください。

《連絡先》

北アルプスの風　特養開設事務局　　担当：田中

〒399-8201 長野県安曇野市豊科南穂高2240番地１

電話（直通）：０９０－３３３５－６７４７

法人電話番号：０１２０－９１６－５１３

mail：info@kita-alps.org